

VUOSIKUULUTUS



VUOSIKUULUTUS 2019

Kunnanvirasto on avoinna arkipäivisin klo 8.00 – 15.45

VALTUUSTO

Valtuuston kokoukset pidetään erikseen ilmoitettuna aikana.

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä viikon kuluttua kokouksesta.

KUNNANHALLITUS

Kunnanhallitus kokoontuu v. 2019 kolmen- neljän viikon välein maanantaisin alkaen klo 17.00 kunnantalolla kunnanhallituksen kokoushuoneessa. Edellä olevasta pääsäännöstä voidaan tarvittaessa perustellusta syystä poiketa ja pitää kokoukset muuallakin ja muunakin aikana. Kesäkokousten ajankohdat päätetään erikseen.

Kunnanhallituksen tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kunnanhallituksen kokouspäivää seuraavan viikon ensimmäisenä arkipäivänä. Kokouskutsu lähetetään kunnanhallituksen jäsenille ja muille kokousjohtosäännössä mainituille viimeistään neljä (4) päivää ennen kokousta. Kiireellisissä tapauksissa sovitaan erikseen puheenjohtajan kanssa kokouskutsun toimittamisesta.

LAUTAKUNNAT

SOSIAALILAUTAKUNTA: kokoukset pidetään tarpeen mukaan.

SIVISTYSLAUTAKUNTA: kokoukset pidetään tarpeen mukaan.

TARKASTUSLAUTAKUNTA: kokoukset pidetään tarpeen mukaan.

TEKNINEN LAUTAKUNTA: kokoukset pidetään tarpeen mukaan.

Sosiaalitoimisto on avoinna asiakaspalvelua varten ma - to klo 9.00 – 15.00.

Puhelinaika sosiaalityöntekijälle ja sosiaaliohjaajalle ma – to klo 10.00 – 11.00.

Sosiaalijohtaja ja sosiaalityöntekijät ovat tavattavissa ajanvarauksella.

Kehitysvammaisten avohuollonohjaaja on tavattavissa virka-aikana sopimuksen mukaan.

Vanhustyönjohtaja on tavattavissa pääasiassa virka-aikana.

Rakennustarkastajan toimistopäivä on maanantai klo 9.00 – 11.00.

Lupahakemusten päätöspäivät ovat pääsääntöisesti kuukauden toinen ja neljäs keskiviikko.

Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat ovat nähtävillä yhtä aikaa ko. toimielimen pöytäkirjan nähtävänä olon kanssa.

Muilta osin saa lisätietoja hallintojohtajalta, 044 7209 036.

TUUSNIEMEN KUNNANHALLITUS

Tämä kuulutus on ollut nähtävänä

Tuusniemen kunnan ilmoitustalolla

21.11.2019.



Ilmoitustaulun hoitaja